
              CONSILIUL LOCAL           
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                            
 

H O T Ă R Â R E A NR. 199 
DIN 22 12 2014 

privind alegerea Viceprimarului Municipiului Câmpulung 
 

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 
de 22 12  2014; 
  Luând în discuţie expunerea de motive a consilierilor locali, Lucian- Mihai 
Ionescu, Anca-Florentina Dumitrescu, Emilian David, Iustinian Stănescu, Constantin 
Chitulescu, Radu-Costin Sălcescu si Ionel State si  raportul primarului înregistrat sub 
nr.35810/16 12 2014 ,  prin care se propune spre aprobare alegerea Viceprimarului 
Municipiului Câmpulung;  
   În conformitate cu prevederile art.57, alin.(3) din  Legea administraţiei publice 
locale nr.215/2001 cu modificările şi completările   ulterioare ; 
 Văzând procesul-verbal al  comisiei de validare prin care s-a constatat rezultatul 
votului şi avizul favorabil al comisiei  de specialitate nr.5 a consiliului local; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se alege ca Viceprimar al Municipiului Câmpulung, dl. David Bogdan-
Angelin. 

 
            ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Secretarul 
Municipiului Câmpulung. 
 
            ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul  Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                      S E C R E T A R, 
         Ion  DUMITRAŞCU                    Nicolae  GHINEA  
 
           OBIECŢIUNI 
 
           Alegerea viceprimarului se va putea  
           face după comunicarea hotărârii    
                                                                              privind schimbarea din funcţie, 
                                                                              la Instituţia Prefectului şi la persoana         
                                                                              în  cauză şi  numai după rămânerea 
                                  definitivă a acesteia. 
 DN/NB/1EX. 


